АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2016										            № 15

Об утверждении перечня главных распорядителей
и подведомственных им получателей бюджетных средств
районного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области

   В соответствии со ст.38, 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Администрация Старицкого района  Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных распорядителей бюджетных средств и подведомственных им получателей бюджетных средств районного бюджета                               МО «Старицкий район» Тверской области (приложение).
2. Постановление администрации Старицкого района Тверской области № 91                           от 27.02.2015 года «Об утверждении перечня главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств районного бюджета                                             МО «Старицкий район» признать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Старицкого района                                                                                                 С.Ю.Журавлев

[bookmark: _GoBack]Приложение
Перечень главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств МО "Старицкий район" Тверской области

	№ п/п
	Код ведомства
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование подведомственных получателей бюджетных средств

	1
	601
	Администрация Старицкого района Тверской области
	Администрация Старицкого района Тверской области

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	2
	602
	Собрание депутатов Старицкого района Тверской области
	Собрание депутатов Старицкого района Тверской области

	3
	619
	Комитет по управлению имуществом администрации Старицкого района Тверской области
	Комитет по управлению имуществом администрации Старицкого района Тверской области

	4
	648
	Комитет по физической культуре и спорту администрации Старицкого района Тверской области
	Комитет по физической культуре и спорту администрации Старицкого района Тверской области

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАРИЦКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

	5
	656
	Отдел культуры администрации Старицкого района Тверской области
	Отдел культуры администрации Старицкого района Тверской области

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАРИЦКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

	 Муниципальное бюджетное учреждение культуры "  «Районный Дом культуры им. Я. С. Потапова»

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Старицкая межпоселенческая центральная библиотека"

	6
	675
	Отдел образования администрации Старицкого района Тверской области
	Отдел образования администрации Старицкого района Тверской области

	Муниципальное казенное учреждение "Старицкий районный методический кабинет"

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 2 г. Старица"

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №2 ст. Старица"

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №3 г. Старица"

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №4 г.Старица"

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад с. Емельяново"

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Старицкая вечерняя (сменная) общеобразовательная школа"

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Архангельская основная общеобразовательная школа"

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бабинская основная общеобразовательная школа"

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Берновская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина"

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бойковская основная общеобразовательная школа"

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ВАСИЛЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Дарьинская основная общеобразовательная школа"

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Емельяновская средняя общеобразовательная школа имени М.В.Захарова""

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красновская основная общеобразовательная школа""

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Луковниковская средняя общеобразовательная школа"

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ново-Ямская средняя общеобразовательная школа"

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Паньковская основная общеобразовательная школа"

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа ст. Старица"

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Старицкая средняя общеобразовательная школа»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степуринская средняя общеобразовательная школа"

	7
	692
	Финансовый отдел администрации Старицкого района Тверской области
	Финансовый отдел администрации Старицкого района Тверской области